Mozliwos$¢ dofinansowania

POLSKA

FT POLSKA SPOLKA
Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS
CIA

ok ok Kok 4975

757 ocen

Szkolenie na patent sternika
motorowodnego oraz Licencje na
holowanie wraz z egzaminem na Polski
Patent Sternika Motorowodnego oraz
Licencje na holowanie

Numer ustugi 2026/01/12/14533/3253113

Chorzéw / mieszana (stacjonarna potgczona z ustuga
zdalng w czasie rzeczywistym)

& Ustuga szkoleniowa
® 31h
£ 28.03.2026 do 01.04.2026

Informacje podstawowe

Kategoria

Styl zycia / Sport

Szkolenie adresowane jest do:

5000,00 PLN
5000,00 PLN
161,29 PLN

161,29 PLN

brutto
netto
brutto/h
netto/h

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow

1. stuzb mundurowych (policja, WOPR, straz pozarna, straz graniczna itp.),
. 0s0b, ktére chca uzyskaé uprawnienia do prowadzenia motoréwek i

skuteréw wodnych,

. 0s6b zwigzanych zawodowo ze sportami wodnymi (zeglarze, ratownicy,

trenerzy),

. 0s6b dorostych chcacych uzyska¢ uprawnienia w celu zwiekszenia swojej

konkurencyjnosci na rynku pracy,

. pracownikéw branzy turystycznej, osrodkéw sportowo-rekreacyjnych

zlokalizowanych przy akwenach wodnych,

. 0s0b, ktére chca zacza¢ swoja przygode z prowadzeniem jachtow

motorowych oraz skuteréw wodnych,

Osoba, ktéra chciataby wzig¢ udziat w ustudze rozwojowej powinna posiadaé
nastepujgce umiejetnosci i predyspozycje:

¢ Brak przeciwwskazan zdrowotnych do udziatu w ustudze prowadzenia

jednostek motorowodnych.

e Minimum 14 lat w dniu egzaminu. Osoby niepetnoletnie (14-18 lat)

musza posiadaé¢ pisemna zgode rodzica lub opiekuna prawnego.

Maksymalna liczba uczestnikow 15

Data zakonczenia rekrutacji 27-03-2026

Forma prowadzenia ustugi

rzeczywistym)

mieszana (stacjonarna potgczona z ustugg zdalng w czasie



Liczba godzin ustugi 31

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga potwierdza przygotowanie do samodzielnego wykonywania pracy zwigzanej z prowadzeniem jednostek
ptywajacych o napedzie mechanicznym.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

-Omawia podstawy budowy jachtéw

motorowych.

-Omawia silniki i uktady napedowe, w

tym budowe silnikéw, obstuge i

konserwacje silnikdw, zasady rozruchu i

zatrzymania pracy silnikéw oraz

podstawowe informacje o pednikach
jachtéow motorowych.

-Omawia w jaki spos6b manewrowaé

jachtem motorowym.

-Omawia zasady prowadzenia skuteréw

wodnych.

-Omawia podstawy locji, w tym w

szczegolnosci znaki zeglugowe i

oznakowanie drog wodnych, mapy i

przewodniki, drogi wodne i budowle

hydrotechniczne.

-Omawia informacje z zakresu
Omawia jak przygotowa¢ sie do ratownictwa wodnego, w tym
prowadzenia jachtu motorowodnego podstawowe informacje o morskich

stuzbach ratowniczych, wyposazenie

jachtu w srodki bezpieczenstwa i

postugiwanie sie nimi, dziatania w

przypadku wywrotki jachtu, awarii lub

wypadku, postepowanie w sytuaciji

Jcztowiek za burtg”, udzielanie

pierwszej pomocy, hipotermia oraz

Test teoretyczny

pierwsza pomoc w przypadku
hipotermii.

-Omawia informacje z zakresu
meteorologii, w tym skale predkosci
wiatru, zjawiska meteorologiczne i ich
oznaki, komunikaty meteorologiczne.
-Przedstawia w jaki sposéb chronié
wody przed zanieczyszczaniem.
-Omawia podstawowe przepisy prawa
drogi na morskich i srodladowych
drogach wodnych.



Efekty uczenia sie

Prowadzi jacht motorowodny

Rozwija kompetencje spoteczne

Przygotowuje sprzet i przeprowadza
holowanie narciarza i obiektow
ptywajacych

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Kryteria weryfikacji

-Wykonuje manewr w zakresie
prowadzenia jachtu motorowego przy
spotkaniu z innym jachtem oraz jego
wyprzedzaniem.

-Wykonuje manewr: odejscie od
nadbrzeza, dojscie do nadbrzeza,
ptywanie kursem prostym i cyrkulacja,
alarm ,cztowiek za burtg”.

-Kotwiczy i cumuje jacht motorowodny.
-Kieruje zatoga, wydaje komendy i
egzekwuje ich wykonanie we
wiasciwym momencie.

-Pracuje w charakterze cztonka zatogi.
-Wykonuje podstawowe prace
bosmarniskie.

-Buduje pozytywna atmosfere
bezpieczenstwa i zaufania na jachcie
motorowodnym.

-Rozwija umiejetnosci komunikacyjne z
zatoga jachtu motorowodnego.
-Dostrzega, analizuje i rozwiagzuje
problemy na jachcie motorowodnym.

-Definiuje przepisy dotyczace
holowania, sygnaty porozumiewawcze,
dobiera predkos¢ i dtugosé linek;
prawidtowo wykonuje starty narciarza z
wody i pomostu, prowadzi holowanie w
prostym torze i w slalomie

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie

ustawy lub rozporzadzenia?

TAK

Informacje

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii

Podmiotow

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje

innych przepiséw prawa

uprawnione do realizacji proceséw walidacji i certyfikowania na mocy

Podmiot wskazany przez Polski Zwigzek Motorowodny i Narciarstwa
Wodnego dziatajacy na podstawie Decyzji Ministerstwa Sportu i Turystyki



Polski Zwigzek Motorowodny i Narciarstwa Wodnego - Patent sternika
Nazwa Podmiotu certyfikujacego motorowodnego Fundacja Propagowania Sportéw Wodnych dla kazdego
OCEAN WIEDZY - Licencja na holowanie

Program

Szkolenie jest realizowane w godzinach zegarowych - 60min. Dodatkowo w trakcie szkolenia przewidziane sg przerwy, ktére nie sg ujete w polu
JLiczba godzin dydaktycznych”, ale sg wliczone do tabeli z harmonogramem zaje¢.

Minimalne wymagania w stosunku do uczestnikow:

e Brak przeciwwskazan zdrowotnych do udziatu w ustudze prowadzenia jednostek motorowodnych.
e Minimum 14 lat w dniu egzaminu. Osoby niepetnoletnie (14-18 lat) musza posiada¢ pisemng zgode rodzica lub opiekuna prawnego.

Wiedza teoretyczna:

. Przepisy, etyka i etykieta jachtowa

. Oznakowanie statkéw

. Locja

. Nawigacja

. Meteorologia

. Ratownictwo

. Budowa jachtéw

. Manewrowanie — podstawy

. Holowanie narciarza i obiektow — teoria

O 0N O U1 WIN =

Umiejetnosci praktyczne:

1. Obstuga jachtu motorowego i przygotowanie do wyjscia w rejs
2. Manewry portowe i awaryjne

3. Cwiczenia ratownicze (cztowiek za burta, pozar, wywrotka)

4. Nawigacja praktyczna na wodzie

5. Holowanie narciarza i obiektéw — ¢wiczenia praktyczne

Sposéb weryfikacji efektéw uczenia sie:

Ustuga rozwojowa konczy sie egzaminem na patent sternika motorowodnego oraz wydaniem licencji na holowanie wraz z egzaminem na Polski
Patent Sternika Motorowodnego oraz Licencje na holowanie.

Osiagniecie przez uczestnikéw efektdw uczenia sie zostanie potwierdzone poprzez zdanie egzaminu koricowego.
Kazdy z uczestnikéw na zakonczenie szkolenia podchodzi do egzaminu koricowego.
Egzamin sktada sig z czgsci teoretycznej i praktycznej.

Czes¢ teoretyczna to test jednokrotnego wyboru sktadajgcy sie z 75 pytan z zagadnien zgodnych z wytycznymi PZMiNW (Polskiego Zwigzku
Motorowodnego i Narciarstwa Wodnego). Aby uzyska¢ wynik pozytywny nalezy poprawnie odpowiedzie¢ na 65 pytan. Egzamin teoretyczny trwa
90min.

Czesé praktyczna polega na wykonaniu manewréw zadanych przez komisje egzaminacyjna. Egzamin praktyczny trwa 90min.

Egzamin przeprowadzony bedzie przez Podmiot wskazany przez Polski Zwigzek Motorowodny i Narciarstwa Wodnego dziatajgcy na podstawie
Decyzji Ministerstwa Sportu i Turystyki.

Zaswiadczenie o ukoriczeniu egzaminu z pozytywnym wynikiem wydaje komisja egzaminacyjna, a patent sternika motorowodnego wydawany
jest przez Polski Zwigzek Motorowodny i Narciarstwa Wodnego na podstawie wydanego zaswiadczenia. Zaswiadczenie o zdanym egzaminie
uprawnia do uzyskania patentu sternika motorowodnego.

Licencja na holowanie - wydawana jest przez Fundacje Propagowania Sportéw Wodnych dla kazdego OCEAN WIEDZY



Wszyscy uczestnicy podchodzg do egzaminu w tym samym czasie.
Uczestnik otrzymuje:
1) Zaswiadczenie i certyfikat od FT Polska Sp. z 0.0. — potwierdzajace ukoriczenie ustugi rozwojowej.

2) Zaswiadczenie o zdanym egzaminie od Polskiego Zwigzku Motorowodnego i Narciarstwa Wodnego - potwierdzajacy zdobycie kwalifikacji,
uprawniajacy do uzyskania patentu Sternika Motorowodnego.

3) Licencje na holowanie

Czes¢ teoretyczna realizowana bedzie zdalnie w czasie rzeczywistym przy wykorzystaniu aplikacji Teams.

Czes¢ praktyczna realizowana bedzie w grupach. Wszyscy uczestnicy szkolenia uczestniczg w zajeciach praktycznych w tym samym czasie.
Czas trwania:

Ustuga rozwojowa trwa 31 godziny zegarowe, gdzie 1 godzina szkolenia trwa 60 minut.

28 godzin ustugi rozwojowe;j - szkolenie

3 godziny ustugi rozwojowej - egzamin

16 godzin zaje¢ teoretycznych szkolenia - realizowanych zdalnie w czasie rzeczywistym
12 godzin zaje¢ praktycznych szkolenia - realizowanych stacjonarnie
1,5 godziny egzaminu teoretycznego - realizowanego stacjonarnie

1,5 godziny egzaminu praktycznego - realizowanego stacjonarnie

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec: 44

Przedmiot / Data realizacji Godzina Godzina Forma

L Prowadzacy L . . . Liczba godzin .
temat zajec zajec rozpoczecia zakonczenia stacjonarna

Przepisy,

etyka i Jakub Kozuch 28-03-2026 08:30 09:15 00:45 Nie
etykieta

jachtowa

Oznakowanie Jakub Kozuch 28-03-2026 09:15 10:00 00:45 Nie
statkow

Budowa
jachtow — . i
| L. Jakub Kozuch 28-03-2026 09:15 10:00 00:45 Nie
instalacje i

wyposazenie

Locja -

elementy rzek
i oznakowanie
nawigacyjne

Jakub Kozuch 28-03-2026 10:00 10:45 00:45 Nie



Przedmiot /
temat zajeé

Locja -

budowle
hydrotechnicz
ne, $luzy,
znaki

Przerwa

Nawigacja -
podstawowe

pojecia

Nawigacja -
przyrzady
nawigacyjne

Meteorologia
- czynniki
pogodowe,
skala
Beauforta

Meteorologia
przewidywani
e pogody i
chmury

Przerwa

Ratownictwo
- procedury
wypadkéw,
Srodki
ratunkowe

Powtérka
materiatu i

dyskusja

(D sesie
pytan i
odpowiedzi

Prowadzacy

Jakub Kozuch

Jakub Kozuch

Jakub Kozuch

Jakub Kozuch

Jakub Kozuch

Jakub Kozuch

Jakub Kozuch

Jakub Kozuch

Jakub Kozuch

Jakub Kozuch

Data realizacji
zajeé

28-03-2026

28-03-2026

28-03-2026

28-03-2026

28-03-2026

28-03-2026

28-03-2026

28-03-2026

28-03-2026

28-03-2026

Godzina
rozpoczecia

10:45

11:30

11:45

12:30

13:15

14:00

14:45

15:00

15:45

16:30

Godzina
zakonczenia

11:30

11:45

12:30

13:15

14:00

14:45

15:00

15:45

16:30

17:00

Liczba godzin

00:45

00:15

00:45

00:45

00:45

00:45

00:15

00:45

00:45

00:30

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

Budowa
jachtéow -
rodzaje
jednostek

Manewrowani
e -
podstawowe
zasady

Przerwa

Manewrowani
e — cztowiek
za burta,
podejscie do
kei

Holowanie
narciarza —
przepisy,
sprzet

Holowanie
narciarza -
zasady
bezpieczenst
wa

Holowanie
narciarza -
podstawy
jazdy

Przerwa

Powtorzenie i
pytania

Dyskusja
problemowa i
analiza
przypadkow

Prowadzacy

Jakub Kozuch

Jakub Kozuch

Jakub Kozuch

Jakub Kozuch

Jakub Kozuch

Jakub Kozuch

Jakub Kozuch

Jakub Kozuch

Jakub Kozuch

Jakub Kozuch

Data realizacji
zajeé

29-03-2026

29-03-2026

29-03-2026

29-03-2026

29-03-2026

29-03-2026

29-03-2026

29-03-2026

29-03-2026

29-03-2026

Godzina
rozpoczecia

08:30

10:00

10:45

11:00

11:45

12:30

13:15

14:00

14:15

15:00

Godzina
zakonczenia

09:15

10:45

11:00

11:45

12:30

13:15

14:00

14:15

15:00

15:45

Liczba godzin

00:45

00:45

00:15

00:45

00:45

00:45

00:45

00:15

00:45

00:45

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

D sesie

warsztatowa
- scenariusze
egzaminacyjn
e

Podsumowani
e teorii,
przygotowani
e do praktyki

Obstuga
jachtu

motorowego

Manewry
portowe —
podejscie i
odejscie

Zawracanie,
zatrzymanie
awaryjne

Przerwa

Cztowiek za
burta

Cwiczenia
ratownicze —
pozar,
wywrotka

Samodzielne
manewry
kursantéw

Nawigacja
praktyczna -
okreslanie

pozyciji

Prowadzacy

Jakub Kozuch

Jakub Kozuch

Maciej
Biatczyk

Maciej
Biatczyk

Maciej
Biatczyk

Maciej
Biatczyk

Maciej
Biatczyk

Maciej
Biatczyk

Maciej
Biatczyk

Jakub Kozuch

Data realizacji
zajeé

29-03-2026

29-03-2026

30-03-2026

30-03-2026

30-03-2026

30-03-2026

30-03-2026

30-03-2026

30-03-2026

31-03-2026

Godzina
rozpoczecia

15:45

16:30

15:00

15:45

16:30

1715

17:30

18:15

19:00

15:00

Godzina
zakonczenia

16:30

17:00

15:45

16:30

17:15

17:30

18:15

19:00

20:15

15:45

Liczba godzin

00:45

00:30

00:45

00:45

00:45

00:15

00:45

00:45

01:15

00:45

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot /
temat zajeé

Nawigacja
praktyczna -
znaki i locja

Cwiczeniaw
ograniczonej
widocznosci

Przerwa

Cwiczenia
ratownicze —
hipotermia,
pierwsza
pomoc

Cwiczenia
praktyczne -
pracaw
zespole

Powtodrzenie
manewréw
portowych

Zajecia

praktyczne na
wodzie -
holowanie

Przerwa

Egzamin
teoretyczny

Egzamin
praktyczny

Cennik

Cennik

Prowadzacy

Jakub Kozuch

Jakub Kozuch

Jakub Kozuch

Jakub Kozuch

Jakub Kozuch

Jakub Kozuch

Maciej
Biatczyk

Maciej
Biatczyk

Data realizacji
zajeé

31-03-2026

31-03-2026

31-03-2026

31-03-2026

31-03-2026

31-03-2026

01-04-2026

01-04-2026

01-04-2026

01-04-2026

Godzina
rozpoczecia

15:45

16:30

17:15

17:30

18:15

19:00

14:45

16:45

17:00

18:30

Godzina
zakonczenia

16:30

17:15

17:30

18:15

19:00

20:15

16:45

17:00

18:30

20:00

Liczba godzin

00:45

00:45

00:15

00:45

00:45

01:15

02:00

00:15

01:30

01:30

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 161,29 PLN
Koszt osobogodziny netto 161,29 PLN
W tym koszt walidacji brutto 250,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 250,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 700,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 700,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 3

O
)

123
Maciej Biatczyk

Sternik Motorowodny i Jachtowy Sternik Morski, praktyk z wieloletnim doswiadczeniem w
manewrowaniu jednostkami motorowodnymi i prowadzeniu szkolen praktycznych. Brat udziat w
licznych rejsach i zawodach motorowodnych, gdzie rozwijat swoje kompetencje w zakresie techniki
prowadzenia jednostek i bezpieczenstwa na wodzie. Prowadzi zajecia praktyczne z manewrowania,
ratownictwa oraz holowania narciarza i obiektéw ptywajacych (w ciggu ostatnich 5 lat do nadal -
zrealizowat ponad 150h szkolen). Znany z wymagajacego, ale bardzo skutecznego stylu szkolenia,
ktéry przygotowuje kursantéw do realnych sytuacji na wodzie.

223

Jakub Kozuch

Motorowodny Sternik Morski i Instruktor Sportéw Motorowodnych, aktywny uczestnik rejsow
morskich oraz zawodéw sportéw wodnych. Specjalizuje sie w szkoleniu praktycznym w zakresie
ratownictwa i holowania narciarza (w ciggu ostatnich 5 lat do nadal przeprowadzit ponad 150h
szkolen). Zwraca szczegdlng uwage na dyscypling, odpowiedzialno$¢ i wspétprace w zespole. Jego
podejscie tgczy wysokie wymagania z partnerskg atmosferg, co pozwala kursantom nabieraé
pewnosci siebie i rozwija¢ umiejetnosci w bezpieczny sposob.

3z3

Lukasz Kowalczyk



P o Jachtowy Sternik Morski i Motorowodny Sternik Morski, instruktor z bogatym doswiadczeniem w
szkoleniach teoretycznych i praktycznych (w ciggu ostatnich 5 lat do nadal przeprowadzit ponad
150h szkolen). Specjalizuje sie w metodyce nauczania, dzieki czemu potrafi w prosty i klarowny
sposob przekazaé wiedze dotyczaca przepisow, locji, nawigacji i zasad bezpieczenstwa.
Uczestniczyt w licznych rejsach morskich i $rédladowych, gdzie petnit funkcje oficera wachtowego i
prowadzacego szkolenia. Ceniony za cierpliwos¢ i umiejetno$é pracy z osobami zaczynajgcymi
przygode z zeglarstwem i sportami motorowodnymi.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi

W trakcie szkolenia zaplanowano przerwy:
¢ 15 min - przerwa kawowa
Materiaty otrzymywane w ramach kursu:
1) dostep do autorskich materiatéw w postaci webinaréw, wyktadéw online do nauki wtasnej
2) Testy przygotowujace do egzaminu na stopien sternika motorowodnego
Do zaje¢ praktycznych wykorzystuje sie todzie motorowe oraz skuter wodny :
1) £6dz RIB X-PRO 580 silnik Suzuki DF100 mocy 100KM

Ustuga rozwojowa nie jest Swiadczona przez podmiot petnigcy funkcje Operatora lub Partnera Operatora w danym projekcie PSF lub
w ktérymkolwiek Regionalnym Programie lub FERS albo przez podmiot powigzany z Operatorem lub Partnerem kapitatowo lub osobowo.

Cena ustugi nie obejmuje kosztédw niezwigzanych bezposrednio z ustuga rozwojowa, w szczegélnosci kosztédw srodkdw trwatych
przekazywanych Uczestnikom/-czkom projektu, kosztéw dojazdu i zakwaterowania.

Warunki uczestnictwa

Ukonczone 14 lat.

Informacje dodatkowe

Istnieje mozliwos¢ zastosowania zwolnienia z podatku VAT dla Uczestnikéw, ktérych poziom dofinansowania wynosi co najmniej 70% (na
podstawie § 3 ust. 1 pkt 14 Rozporzgdzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnief od podatku od towaréw i
ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 1983).

e Za godzine zajec¢ uznaje sie: godzine zegarowa 60min.
Rozliczenie godzin szkolenia wzgledem harmonogramu ustugi:
31h szkolenia
15min przerwy x 2 x 2dni = 60min - w trakcie szkolen online
15min x 3dni = 45min - w trakcie szkolen stacjonarnych
tacznie przerwy wynoszg 105min (60min + 45min) - 1,75h

tacznie 32,75h szkolenia (w tym liczba godzin ustugi wynosi 31h oraz 1,75h stanowia przerwy nie wliczane do liczby godzin ustugi)



Warunki techniczne

Wymagania techniczne:
¢ Platforma /rodzaj komunikatora, za posrednictwem ktérego prowadzona bedzie ustuga - Aplikacja Teams.
Wymagania sprzetowe:

* Minimalne wymagania sprzetowe, jakie musi spetnia¢ komputer Uczestnika lub inne urzadzenie do zdalnej komunikacji - komputer, laptop,
kamera lub inne urzadzenie z dostepem do internetu

¢ Minimalne wymagania dotyczace parametrow tgcza sieciowego, jakim musi dysponowac Uczestnik - minimalna predkosc tacza: 512 KB/sek

* Niezbedne oprogramowanie umozliwiajgce Uczestnikom dostep do prezentowanych tresci i materiatéw - komputer, laptop lub inne
urzadzenie z dostepem do internetu. Nie ma potrzeby instalowania specjalnego oprogramowania.

e Okres waznosci linku umozliwiajacego uczestnictwo w spotkaniu on-line - od momentu rozpoczecia szkolenia do momentu zakoriczenia
szkolenia

¢ Potrzebna jest zainstalowana najbardziej aktualna oficjalna wersja jednej z przegladarek: Google Chrome, Mozilla Firefox, Safari, Edge lub
Opera. Procesor dwurdzeniowy 2GHz lub lepszy (zalecany czterordzeniowy); 2GB pamigci RAM (zalecane 4GB lub wigcej); System operacyjny
taki jak Windows 8 (zalecany Windows 10), Mac OS wersja 10.13 (zalecana najnowsza wersja), Linux, Chrome OS. tacze internetowe o
minimalnej przepustowosci do zapewnienia transmisji dzwigku 512Kb/s, zalecane min. 2 Mb/s oraz min. 1 Mb/s do zapewnienia transmisji
tacznie dZzwieku i wizji, zalecane min. 2,5 Mb/s.

Adres

inne Plac Atrakciji 1
41-501 Chorzéw

woj. Slaskie

Zajecia praktyczne na wodzie — Jezioro Zanzibar na terenie Slgskie Wesote Miasteczko

Kontakt

ﬁ E-mail biuro@ftpolska.pl

Telefon (+48) 533 313 206

EWA JAWORSKA



